
AMA „ , . „ „ .
Wai?

M ESTS KY U RAD PRI BRAM ( Stavební úřad a územní plánování
n

Váš dopis:

Spisováznačka: MeUFB/35010/2023/SÚÚP/Ku
Číslo jednacl: MeUPB 37231/2023
Datum: 04.04.2023

Vyřizuje: Hana Kunová
E-mail: hana.kunova©pribram.eu
Telefon: 318 402 471

ŽadateI/Adresát:
JUDr. Vojtěch Levora, Ing. advokát, IČO 14737752, Slovanská č.p. 982/136, Východní
Předměstí, 326 00 Plzeň 26

Poskytnutí infomací dle zákona č. 105/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k infomacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle 5 10 a 5
11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vaktuálnfm zněnl (dále jen správní řád) a podIe š 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformac/m, na základě žádosti ze dne 29.03.2023, kterou
požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci:

1. Zaslání všech dokumentů týkající se akce “:s'tavebni úpravy Mariánská 285, Příbram VI" vedených
pod spisovou značkou MeUPB/50076/2019/SUUP/Ku. Jedná se :: dokumenty povolující stavbu (např.
Stavebni povolení. ohlášení, územní rozhodnutí apod.) a dokumenty povolující užívání stavby
(kolaudační souhlasy, předčasné užívání stavby, zkušební provozy apod.)

Přílohou zasíláme , [ozhodnuti ze dne 19.07.2019 čj. MeUPB 71962/2019, SZ
MeUPB/50076/2019/SUUP/Ku

2. Zaslání všech řízení vedených dle stavebního zákona v souvislosti s nemovitostí na adrese
Mariánská č.p. 285 (jedná se o celou budovu včetně podkroví) a to od roku 2019. Jedná se především
o dokumenty jako je stavební povolení, územní rozhodnutí, souhlas se stavbou, změna stavby před
dokončením, kolaudační souhlas atd.

Přílohou zasíláme souh'lqs sohlášenou změnou stavby před dokončením ze dne 17.12.2021 SZ

MeUPB/119013/2021/SUUP/Ku, čj. MeUPB 120930/2021

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle 5 17 citovaného zákona

nevyužijeme.

otisk úíednlho razítka

Hana Kunová

referent Stavebního úřadu a územního plánování

MĚSTSKIRDTŘIŠQAM v Tyršovš108,2;1191=řil;arríl
* i *

í:311;101í- E: e-podattíaétaribíaríeí
www.pribra m.eu ID datové schránky: Zebbrqu - |C0100243132





.

“"A .. , . .. .. .
Fhšňln

M E STSKY U RAD FR | BRAM Stavební úřad a územní plánování

vn dopis:
Spisová značka: MeUPB/SOO76/201BISÚÚP/Ku Ibm

";/Étinm
ubylo právní moci

Chlojodnací: MeUPB 719522019 , 20, _
Umm: 19912019

dnem (..?:je vyhynul“

. un
5115355 vag;

:
-=JM:_,_' Qřxww Í ),“ýšwvšagřý /' ":.—1" _="'—'2_u?.?' . :. r 71.: ";..ž'ť . '- ;“ ,.

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Příbram. Stavebni úřad a územní plánování. jako stavební úřad příslušný podle 5 13
odst 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavebnl zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon'). ve společném územním a stavebním řízení
(dále jen "společné řlzenl') posoudil podle 5940 stavebního zákona žádost ovydání společného
povolení. kterou dne 13.05.2019 podal pan

TIšÍ“'-Í"=€Š?É"= "??? """ ' 7 WWfĚŠ-qř— ?“?%ĚÉQÉIVš—ŘÉĚFW-WT 13335, '- -WMĚQ

&%?„%“/ŠŠŠŠ—ařg—„Wgwšáášww%Éýfřg;
-.' :**" _-J=„_Š,'I_-\—“%-\g__„<išf 531: 33/5595 _.u .- ;! É'Z'ĚĚ -_?_-_'u.. 44:5sz?

0%.1;

<
5.5.5— ;., b...“ ::. _ ><"*QůaxářfšmčýhaďwgýzEJQÉĚ'ŠŘÉĚ „.,-311. „%$— :aššššažš

(dále jen "23datel'). & na základě tohoto posouzení:

|. Podle 5 94p odst. 1 stavebního zákona a 5 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavobnl záměr

na stavbu:

stavební úpravy : půdní vestavba Mariánská 285, Příbram Vl (dále jen “stavba') na pozemku 51. p.
84 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. c. 139 (ostatni piocha), parc. č. 504/13 (ostatní plocha), parc.
č. 604/14 (ostatni plocha) v katastrálnlm území Březové Hory.

Stavba obsahuje:
- stavebni úpravy stávající stavby. vestavba podkroví (B.NP) a přístavba výtahu & skladů
- vznikne 6 bytových jednotek. 3 x SKK ve 2. NP, 3 x SKK v podkroví; bude upravena přízemí

restaurace, kde bude zřízen nový vstup z ulice Mariánské

- jednapodlažnl přístavba do dvora spultovou střechou, bude provedeno nové schodiště mezi
dvorem a pavlačí ve 2.NP

- nová střešní krytina : betonových tašek

- stavba bude vytápěna plynovým! kotly
- připojení na rozvody inženýrských sítí stávající stavby

- vznikne a nových parkovacích míst na pozemku stavebníka

||. Stanoví podmínky pro provedení mvby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace. klamu ověřil Ing. Jaroslav Mezera,
ČKAIT 0011008; prípadne změny nesmi být provedeny bez pfedchozlho povoleni stavebního
úřadu.

MĚSISKÝ úínn PŘÍBRAM —Tyršdv= 108, 26119 Plíbram | T: 318 402 211 - E: a-podatelmspribnm.eu
www,pl1bram.w m datové schránky: Zsbbrqu . IČO: 00243131



Č.j. McUPB “962/2019 str. 2

2. Budou respektovány podminky vyjádření k podzemním sítím. *LSčV, a.s., zn. TÚP/136/19/PB. ze
dne 15.05.2019. zejména pak:

- Bude sepsána nová smlouva na odběr pitné vody a vypouštěn! odpadnlch vod. která bude

předložena k trvalému užívání stavby,
3. Při provádění bouracích prací musí být zajřšténa ochrana práv a právem chráněných zájmů

účastníků řízení. „

4. Ke kolaudaci budou předložena písemná potvrzení :: provedených úkonech, příp. sprnéných
podmínkách tak. jak vyplývají z jednotlivých stanovisek či vyjádření přiložených k žádosti o
umístěnl a provedení stavby.

5. Na sousednich nemovitostech nesmí vzniknout v důsledku stavby žádná škoda, Vznikne-Ii. musí
být ihned řádně odstraněna.

G. Neupotřebitelný materiál získaný odstraněním stavby bude odvezen na řízenou skládku.

7. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn Štítek Stavba

povolena, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chráněn před povetmosmími vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné & ponechán na
mlsté do kolaudace stavby.

8. Před zahájením výkopových prac! zajistí stavebník vytýčení inženýrských slu v dosahu stavby u

jednotlivých správců ajejich podmlnky bude plně respektovat

9. Budou dodrženy podmínky závaznébolstanoviska, MěÚ Příbram, odbor stavební úřad a územní

plánování, č.j. MeUPB 27223201SISUUPIJob. ze dne 13.032019, odd. pamálkové péče:

- cela vikýřů budou shodná s fasádou domu. opláštění bude provedeno jen na bocích
- 10 ks malých oken západní fasády bude provedeno bez šambrán, jedno vetší okno bude rovněž

bez šambrán
- okna ve vikýřfch budou dvoukřídlé. horizontální dělení může být provedeno lepenou přídí, rámy

oken budou zapuštěny dd osténl tak, aby byly viditelné max. 2 cm rámu, profily okenních rámů
budou voleny subtilní a jejich výběr bude odsouhlasen NPU a správním orgánem

- nové vstupní dveře v jižní a severní fasádě budou drevene, jejich barva i vzhled budou

odsouhlaseny NPU a správním orgánem

- severni fasáda bude provedena bez šambrán

- zabradll pavlače bude provedeno z ocelových pnnů natřených kovářskou černí, výplně zábradlí
budou provedeny opět z venikálnlch ocelových prutů opatřených kovářskou černi. nebo z
dřevěných prken opatřených krycím nátěrem v tmavším odstínu (konkretní barva bude na vzorku
odsouhlasena správním orgánem)

- nové vstupní dveře budou plné s proskleným nadsvětlíkem, v barvě odlišné od barvy okenních
rámů (konkretni barva bude na vzorku odsouhlasena správním orgánem)

- barva nátěru dřevěné vjezdové brány bude odsouhlasena správním orgánem
- strom. navržený k výsadbě ve vegetační ploše parkoviště, bude bříza

- parkoviště bude z jižní a zapadni strany odcloqěno výsadbou listnatých keřů: druhová skladba
dřevin a místo výsadby bude konzultováno s NPU a odsouhlaseno správním orgánem.

10. Budou dodlženy podminky Závazného stanoviska, které vydala Krajská hygienická stanice Stř.

kraje se sídlem v Praze, úz_ pracovište Příbram. zn. S-KHSSC 00899/2019, ze dne 07.03.2019:
— Před započetím užíván! stavby bude doložena kvalita pitné vody z nově budovaných rozvodů

(mikrobioiogický rozbor vody provedený včetně odberu odborné způsobilou laboratoří), musi

vyhovovat ustanovením vth MZ č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na
pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody. v plainém znění.

— Bude prokázáno, že k rozvodům pitné vody byio použito materiálů vyhovujlcich požadavkům ust.

5 5 odst. 11 zákona, o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s
vodou a na úpravu vody.

11 Budou dodrženy podminky vyjádření Národního institutu pro integraci osob s omezenou
schopností pohybu - NIPI ČR. za 110190243, ze dne 14.06.2019:

- Parametry a vybavení výtahu budou odpovídat požadavkům dle dodatku č. 2 souhrnné technické

zprávy ze dne 17.07.2019

. Vyhrazené parkovací stání pro vozidla přepravující osoby těžce pohybové postižené bude

vyznačeno dopravním značením V10f a IP12 se symbolem 01.



Č.j. MeL'PB 719520019 str. 3

12. Při provádění praci bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví a život osob a

okoli stavby nebylo touto činnosti a jejími důsledky obtéžováno zbytečné nebo nad přípustnou
míru.

13. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkajlcl se bezpečnosti práce a technických

zařízení, zejména nařízení vlády (5591/2006 Sb., :: bližšlch minimálních požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

14. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhiášky či 268/2009 Sb.. o technických požadavcích na

stavby, v platném znění a ustanovení vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických podminkách pozáml

ochrany staveb. v platném znění.

15. Stavba bude prováděna dodavatelskou právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádénl
stavebnlch nebo montážních prací. Název, sldlo a oprávněni k předmětné činnosti bude

předloženo stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací.

16. Při přípravě a provádění stavby je stavebník povinen si počínat v souladu s 5152 stavebního

zákona o povinnostech a odpovědnosti osob při přlpravé a prováděn! staveb.

17. Stavbu lze užívat jen na základě oznámeni stavebnímu úřadu nebo koIaudabnlho souhlasu.

Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky

předepsané zvláštními právními předpisy.
18. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude předložen k závěrečné kontrolní prohlídce.

19. V případě, že bude nutný zábor veřejného prostranství zažádáte o povolení MěÚ Přlbram. odbor

správy majetku, odděleni silničního hospodářství.

20. Veskere odpady vznikle při realizaci stavby nebo při samotném provozu mají původci odpadu

povinnost využít nebo odstranit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalšich zákonů, v platném znění nebo je převést do vlastnictvi osobě oprávněné kjejich

převzetí podle 512 adem citovaného zákona.

21. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termin zahájení stavby.

22. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

- ukončenl hrubé stavebni části
- před provedením výměny oken a vstupních dveří

- po provedení zatepleni obvodových stěn a před dokončením barevných nátěrů fasád

- v rámci přípravy před podáním žádosti o kolaudační souhlas

23. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabyn' právní moci tohoto rozhodnuti.

Účastníci řízení. na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

“WWĚW—ĚÁÉW*“ššwšvgíwfngfýagygaĚŠMŘNL—Ýšařašwiřái?WŠŘŠŠQJÉĚFÉWWWŽŠĚĚĚM wa:
Odůvodnění:

Dne 13.05.2019 podal žadatel žádost o vydánl společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno

společné řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení spofecneho řízení známým účastníkům řízeni, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současné podle ustanovení 5 112 odsl. 2 stavebního zákona upustil od ohledánl na místě a

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný

podklad pro posouzeni záměru. a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavebm úřad přezkoumal předloženou žádost. projednal ji s účastníky řízení. verejnosti a dotčenými

orgány a zjistil, že jejim uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebnlm

zakonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění smvby je v souladu se

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání územi.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu
rízení neshledal důvody, které by bránily povoleni zameru.

Žádost byla doložena zejména těmito dokumenty:
» Projektová dokumentace pro stavbu "Atollo - stavební úpravy a půdnl vestavba Mariánská 285".

ověřil Ing. Jaroslav Mezera, ČKAIT 0011008, s datem 09/2018



Č.j. MeUPB 7 | 962/201 9 str. 4

- Plán kontrolnich prohlídek

- wu%“ "»wwmřwžá. ýsfaťwkfšw
'

“%$—„???$%?514%?.í-fg
- Doklad o zaplacsni správního poplatku 5000,- Kč, č. v.s. 7050001357, ze dne 14.06.2019

- Vyjádření k existenci energetických zařízenl, ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1103353387/2019. ze dne
25.03.2019

- Stanovisko k veřejnoprávnimu projednání stavby. GridServices, s.r.o., zn. 5001895740, ze dne
04.04.2019

- Vyjádření k podzemním sítím, 1.SčV. a.s.. zn. TÚPI136/19lPB. ze dne 15.05.2019

— Vyjádření o existenci slté elektronických komunikací. Česká telekomunikacni infrastruktura a.s..
č.j. 63542412019, ze dne 10.06.2019

- Vyjádření ke stavbě, DIAMO, s.p., o.z. SUL Příbram, zn. D300l04866/2019/OSLB ze dne
26.06.2019, D300l02870f2019/OSLB ze dne 02.04.2019

- Vyjádření k projektu stavby ajeho realizaci. SYRAKUS, o.s., č.1, $YR—208/2019, ze dne
24.06.2019

< Vyjádření, Národní institut pro integraci osob s omezenou schopnosti pohybu - MF! ČR, zn.
110190243. ze dne 14.06.2019

- Hlukové studie, vypracoval Ing. Vladimír Muff dne 09.01.2019
- Průkaz energetické náročnosti budovy, vypracoval Ing. Petr Chochola, č. 190694, dne 26.112018

- Závazné stanoyipko, MěÚ Pribram, odbor stavební úřad a územní plánování, č.j. MeUPB
62394l2019lSUUPIFiI ze dne 17.06.2019

- Závazné stanovisko. Krajská hygienická stanice Stř. kraje se sídlem v Praze, úz. pracoviště
Příbram, zn. S-KHSSC 008992019, ze dne 07.03.2019

- Závazné stanoyipko. MěÚ Příbram, odbor stavebni úřad a územní plánování. č.j. MeUPB
2722312019/SUUPIJ00, ze dne 13.03.2019

- Závazné stanovisko Ig projektové dokumentaci. MěÚ Pribram, Samostatné odděleni sílniónlho
hospodářstvl, č.j. MéUPB 55231l2019fSOSHI, ze dne 20.05.2019

— Souhlas architekta města Příbram vyznačen na situaci dne 22.11.2019

- Závazné stanovisko dotčeného orgánu, Hasičský záchranný sbor sw. kraje, ev.č. PB-T—212019IPD
ze dne 21 .01 .2019

Stavební úrad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštnlmi předpisy a zahrnulje do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl. jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti. za pouziti ustanoveni právnlch předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - dalši dotčené
osoby:“ n . “&% R g_n * ) _? _! .—.'\=' V": :**-“3.357 "t -r ':'l:fm j'“ . _ H;. :.1- “f?.r

' :
&"; .

' '
[

' '"
—_='f.__.' 's" _ '91'

%gws?$$$?JWĚÉŠĚWĚÉĚWŠ? *?fi. 3741; ,sgggý'ť'fáfi: _„ťM-ĚŠSÝ'Ř
zlý: g„ %?5 .) .; <%:ÉŠÉÍ'3 $$$ "ŽL :? "f— ' ' .' .“

%M'ŠŘAWĚÉĚ'ĚWŘĚÚHÉ ŠŠŠÉÉ'RŘQÉŠĚĚĚĚŠŘMÉ *Ě3Muža“ .

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek verejnosti:

- Veřejnost nevznesla připomínky.

Vypořádání s vyjádřeními ůčastnlků !( podkladům rozhodnuti:

- Účastníci se k podkladům rozhodnut! nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuio rozhodnutí se lze odvolat db 15 dnů ode dne jeho oznámen! ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdeišího správního orgánu.



Č.j. McUPB “962/2019 str. 5

Odvolání se podává s potřebným poctem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý úůsinik dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů. vyhotoví je
správní orgán na nákrady účastníka. Odvolanlm lze napadnout výrokovou část rozhodnutí. jednotlivý

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je neprlpustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právni moci spotu s ověřenou graňckou pmohou.
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručl také
místně prislušnému obemlmu úradu, pokud není stavebním úřadem, a jde-Ií :) stavby podle 5 15 nebo
16 stavebnmo zákona, iaké stavebnímu úřadu pHsiušnému !( povolení stavby.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení sfavby zašle žadateli jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujici identifikační údaje opovolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud nenl žadatelem. Žadatel

je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditefném místě u vstupu na staveniště a ponechat

jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označitjiným vhodným způsobem s uvedenlm údajů ze štítku.

Společné povolení má podle 5 94p odst. 5 stavebnlho zákona platnost Zroky. Stavba nesmí být

zahájena. dokud rozhodnuti nenabude právní moci.
otisk Mlha mznka

f:: ÚMČ ““A

„u „fax
»! '“: a_n "5.112 ? \\

- ' ;..„zr-n \W 'q*:'vžraa;$1u*?úš'l'laš_$ša *išíe'Š-h'ašbdf' „ ©;
.;

„.

“'MĚŠŘŠŠLWŘ aaaWMM—w Qagáfiw;
* „;; 74.3;

23:53? $$$: 12%; oa; . % .. :“ . zr?
ááfa máýžrgw . \ » wgš _, - „„= .. ř'wř - čr.. &* 4353 -
ÉMÉĚ—s; ?Šl'gaýn „%
33%Éš—šáwmm“M“?gg

Poplatok:

Správní poplaiek podle zákona (a 63412004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst 1 pism. b) ve

výši 5000 Kč byl zaplacen dne 14.06.2019.

Příloha:

Projektová dokumentace s ověřeným situačnlm výkresem pro žadatele po nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.

Štítek „Stavba povolena“ pro žadatele po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Obdrží:

Účasmlci
Hzenllpňřadnšmswg,

_ „___ .. _ .. . _ .. .. .
?ťbgí"f*€5'ří=?-;1.'-Ě.$F ž'\.1""""= . . *“ “.“: ůW'Pšg “3 “J. '-'. 315% agggsij' %$.

Maťámšůťfůš%ĚĚŠÉQĚŠĚŠĚQ': !“. F..?ĚIÉ'Š'H „Ji ft. ";_:__ _,j-
“

_. ':f-T. :*-A=._,I\ Jar. ,_._ : ĚŠ$1:J-Mr-Š"ů „.h-_; . __ *: "»“Šv'52%: &%ůmkw'w“ Ěggáážaď $%— 3 Lavwšgšwág
\\;M—agwůa—Jf Wwžaggšwůáaawmh*.'—- , .. 'n'. *. * * -,. *" -. *.. “_ vše: v I“%,-: 533? „ „“u -c_:, '„wk- 753 *“ ting?-
ašlřřmeďřŠŠĚĚÉ-ĚŠMŠŠ=É$ĚY$ d?" wáš. * -:xřšt== .;xeťíŘŠ'-=9w n'.». - -""'--. ' . ““.-= 'n' "' „„- „,.,. . »" .Wfi: ."Eěe aft 95" ' am“ . 3“qu Éč-rĚÉĚĚŘĚJÚW &'$-$$$ %?SWFĚ—ssf—fyěa%zŠŠŠ-ů .: “ , M ;gs-fáfě-mv---==='“'f' ;;; '=""*:—*;an'“š %$ *-'?*<5**%...PŠĚ*W9_% Fl“ Ši? *.' ?"?\WĚŽWŽ'ĚĚH;ĚĚQTŠÍŠŘŠHŘ:“%“ášvsáší%ŘÁŘĚĚŠ
1. scv, a.s., IDDS: mw297ve

sldto: Ke Kabm č.p. 971/1. Praha 15-Hostivar, 102 00 Praha 102
ČEZ Distribuce, 3. s.. IDDS: v95uqu

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčln 2



Č.j. MeUPB 719622019 str. &

DIAMO, s.p.. 0.2. SUL Příbram, IDDS: sjfywke
sídlo: 28. října č.p. 184, Příbram VII. 261 01 Příbram 1

GridServiaes, s_no.. IDDS: jnnyjsč
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Město Příbram, Tyršova čp. 108, Příbram 1. 261 01 Příbram 1

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Pribram. IDDS: h5tha?

sídlo: Školní č.p. 70. Příbram VIIL 261 01 Pribram 1

Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územnl pracoviště Pribram, IDDS: hhcaise
sídlo: U Nemocnice č.p. 85. Příbram I, 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Samostatné oddělení silničniho hospodářství. Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261
01 Příbram 1
Městský úřad Příbram. SÚÚR odd. územního plánování, Tyršova č.p„ 108. Příbram |, 261 19 Pribram
1

Městský úřad Příbram. SÚÚP, památková péče, Tyršova č.p. 105, Příbram |, 261 19 Příbram 1
Obvodní báňský úřad pro územl Hlavního města Prahy a kraje Středočeského. IDDS: ixaaduf

sídlo: Kozí č.p. 748/4. Staré Město, 110 00 Praha 1

Na vědomi
NIPI bezbariérové prostředí, 0415., IDDS: 5ec62h6

sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1

Syrakus, zs.. IDDS: deqncwe
sídlo: Havlíčkova čp. 1026/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

spls



2 fm ,c
"“ " A , . ., 11%
Flaw?

MĚSTSKY UŘAD PRÍBRAM Stavebníúřada územnf'plánování

Vičdom
Spisováznačkl: MeUPB/119013/2021ISÚÚPIKU
Číslo jednací: MeUPB 12093N2021
Datum: 17.12.2021

I?
ng'q: =|-. ÉÝÚÁ'Í'R'F' rv:; *_5.;»-_;;ůwwwm**;w
„„w3fmgxšrzu“, .“ ; .: : :"-'-.. vn r.,: i:;

SOUHLAS ,
s OHLÁŠENOU ZMĚNOU STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Mésiský úřad Příbram, Stavebni úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle 5 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle 5118 odst. 4 stavebního
zákona ohlášení změny stavby před dokončením (dále jen "ohlášeni'). které dne 09.12.2021 podal

pan'
"?F'Y „??.JGÉ; '? 3*3"Éř“7 “Niš“ T*W'Íťť'lu p:,ěf'áč “"erTi'ý'WQŠWňťi'i ?“f'wů

ŠÉĚĚŽÉĚĚÉĚĚŠÉÁÉĚŠĚŠZŠÉŽÉMŠWĚĚÝÉ: .“ _ Í'nl'Ý' -.;..-.-.- ,. „__ 55:31:23: ..,—mg); i;..ř'gh i'„-_'—-“*-.=,—-„=g: *; x. “53:4 535-5.-, E.* ,L' -„ =;z'uiš=:5ájže! „%.-mír? (áaé fen *sravesďwřršna áiíaašmňáaposěš'emipoáíšgňčůčářššiadvéůfma
zákona vydává

: o u h I a s

s provedením ohlášené změny stavby před dokončením pro stavbu: stavební úpravy Madánzká 285,
Příbram Vl - Březová Hory, (dále jen "stavba') na pozemcích st p. 84. parc. č. 139, 604/13. 604/14 v
katastrálním území Březové Hory, v tomto romahu:

— předmětem změny stavby před dokončením je z hlediska nosných stěn navržena štítová
obvodová stěny v průčelí objektu. Stěna bude postavena : přesných keramických tvárnic s perem
a drážkou o tl. 300 mm. Tvárnice budou spojovány systémom tenkovrstvou maltou. Založenl

stěny bude provedeno na stávající obvodovou stěnu, jejiz hornl hrana bude očištěna a ztužena

železobetonovým věncem. Do štítové stěny budou uloženy vaznice krovu. Ve štítové stěně jsou
navrženy dva okenní otvory a rounérech 800 x 1200 mm. které budou stejné členěné jaka okna

ve sdmzených vikýrích (dvoukřídlé. otvíravá) & budou provedeny bez šambrán v souladu se

závazným stanoviskem dotčeného orgánu na úseku památkové péče. Předložená dokumentace
je v souladu s předloženými stanovisky dotčených orgánů státní správy na úseku památkové
péče, zdravl a požáml bezpečnosti

— předložen'ý—návrrí mění dosavadní řešení nosných prvků střechy, no'Vé'Se navrhuje průóěu'se
štítem se sedlovou střechou. V této části střechy bude provedeno kompletni rozebrání prvků
krovu, protažení vaznic a pozednic az na štítovou stěnu a owzení nových krokví. Ostatní prvky
krovu zůstanou stávajícl. Nebude provedena výměna pozednic a nedojde ke zvedání střešnl
konstrukce a výměně vaznic. Směrem do ulice Mariánská budou nové osazeny malé vikýře s

jednim oknem,

— při provádění zejména akustických příček bude kladen důraz na dodržení systémového řešení v

napojení na nosné konstrukce, elektroinstalace \! mezibylových stěnách bude provedena dle

prováděcích předpisů tak. aby nebyla narušena akustika mezibylových stěn

— navržené změny se týkají zejména zápqdni části stavby, ostatní podminky rozhodnutí ze dne
19.07.2019 32 MeUPB/5007612019ISDUUPIKU, q. MeUPB 71962I2019 zůstávají v platnosti.

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebnlkovi spolu s ověřenou dokumentaci nebo projektovou dokumentaci
aštítkem obsahujlclm identiíikaónl údaje (: ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas
doručí osobám uvedeným v 5 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud neni

MĚZTS—KÝ—šíúbeŘÍBRAM—Tvršova ma. 26119 Příbrami T::newzů - E:z-poditelna.pfibmm.eu

www.pribram.eu ID datové xhdnky: zebbrqu - IČO: 00242132



Č.j. McUPB uogsonozl m. 2

stavebnlkem. Mfstně přlsiušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem. se souhlas doručí

spolu s ověřenou dokumentacl nebo projektovou dokumentacíSouhlas nabývá právnlch účinků dnem
doručenl sůvebníkovi. Platl po dobu 2 let ode dne vydáni. Nepozbývá však platnosti, pokud vtéto
době bytu 5 ohlášeným stavebnlm záměrem započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit.
otisk ňi'udnlha mmm

. „&&—.::: .“vk * $k.. „-_:.'?., -' €*. 555 - 'i'-3331ŠŠŠ: v-awfčgažnf * 4 'a “» ' "*:—.— .?ŠW' .
šafšnřiwý $%; '. .:ffď"5;—““ &'$. "'$-říši

Šggfnfwfašýgýgýašqgš" „'; &*Ě'YÝÝĚTĚ. $%; $“ .— “ -._„„.ř"e„_ '$y;“ ""'3:%$33%““MšĚ—áaršťgzwzgš
Priloha:

Ověřené dokumentace pro stavebníka

;. ""a—: *f*-_" "'"—:?:“ „:*-ca'těuggr—ngo $“7'„'<,'+» ?fs—m'y' 37212? '.“';. ZF?— '-*;š'-"='w9—'%* _. “*

%ĚÉĚÉŠĚŠMĚĚÉĚĚĚŠ ÉĚÉŠŠŠĚEŽĚWĚĚĚĚĚĚ";—“ ..:.rP'f;
" '.: _—,"' ___/fw.. “čile „&"er „ .Ě" '. , '$. .=!

" '- ; -, — )-

??MŠĚÉĚÉĚŠQÉĚĚ %Ěwšžášý-ĚŘŠĚ „W,
=;— a-a a;- „=. %;,--z»w„„b ?e: 1—3?*sz mwMafia: tram . “.a-a' '

wg.
., '.._*$'_".v> Š) 245? :_ČŽF'm “xřquaar "F: „43 -_'__-,'—'S_e=_!g?:v ':abaf-guthův

'
_“fa'vž'

EŠĚĚÍÝMÉ . 'i': »: ;;.—

ŠĚÉŘĚĚĚĚŘĚŠÉĚĚ ŠÉF“ _ĚŠÁĚÍĚĚĚĚĚÉŠÉĚÝĚÝĚivf“ :* ';*Ěřšgš“%m.t1f$-7Š?\ kv? _..1 JÉ
57230151“ JIÉÍR'W“

.::? ' ":'řfň'i “5 "453.3 =: mě?
1313 „ “53mm W:, +31! ,v., „faře '. ang.- „m- ":_1 _ „' * 'É- "“ Fu“ ““$$-*r vm“ %$“ ĚĚFĚ fĚ-Řf'f

%ÉJŠWÉĚÉĚĚĚÉĚĚÉgnžýmýšaůmw=..„'>.»„e...j' .:ša , — fa "Wii“ ;m—gxs-a.;;:„..a;„.-„a;'»tm=u 5 „ ;„.„„...=,='.„;;4 "! „tag.; „„ "3—ĚŠÍŠĚŠČF ; Tz-":=='—- . ';,ř-Ěz, * &%== .f-isáfžť "msifw—ášk - -
%“Ěšgwgšgafhsagšaa*ÁlšýĚÉŠÉĚZŘĚÉĚgšĚf 333v:.:íííf _- 4.42: '.: JET“ „***. ": “$ "witc' "“":

'
'i'š'h'; “;"-4" .- “;ng ' ' “" NR. ' . .. ." A“_ '*-'-1'.fě=l-'9=.

$$$
a'É'R NĚťfÉÍŽš—Ěwwřšáxf zari Š'ÝŠÉŘ-ŠŠ? ' “M' - '& .Hmřafm .. m.. .. .- -„ - - .„ “fv >“ =-— .- „ = . - __— s ., rám », .. 41k--LĚĚ—ÉMMMÉĚmlWÉMÁĚPMaš?- ":*-..aómň'í

1. SčV, a.s., IDDS: mw297ve
sldlo: Ke Kablu č.p„ 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00 Praha 102

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqu
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

DIAMO, s.p., oz. SUL Pribram. IDDS: sjfywke
sídlo: 28. října č.p. 184. Fřlbram VII. 261 01 Příbram 1

GasNel Siužby, s.r.o., IDDS: jnnyjsS
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1. Zábrdovice. 602 00 Brno 2

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5tha7

_sldloz Školnl_č_p_ZD,_P_Hbram VIII, 261 01 Příbram 1

Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, „|DDS: hhcaiae

sídlo: U Nemocnice č.p, 85, Příbram I, 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Ogtgorsilničnlho hospodářství, Tyršova č.p. 108, Příbram |, 261 01 Příbram 1
Městský úřad Pribram, SUUP. odd. územnlho plánovánl, Tyršova č.p. 108, Příbram I, 261 19 Příbram
1

Městský úřad Příbram, SÚÚP, památková péče, Tyršova č.p. 108, Pribram |, 261 19 Příbram 1
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, lDDS: ixaaduf

sidlo: Kozí cp. 748/4, Staré Město, 110 00 Praha 1

Na vědomí
NIPI bezbariérové prostředl, o.p.s., IDDS: 5e062h6

. sldlo: HaVIIčkova č.p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1

Syrakus, 2.5., IDDS: deqncwe
sídlo: Havlíčkova č.p. 1026/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

spis


